
 

 

Wszechmogący i miłosierny Boże, Ty sprawiasz,  
że wierni Twoi godnie Ci służą; * daj nam bez przeszkody  

dążyć do zbawienia, które obiecujesz. Amen. 
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XXXI Niedziela Zwykła 
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Prawidło tygodnia:  
„Miłość ma dwie nogi, wyrastają one z miłości Boga i miłości do ludzi.  

Nie kuśtykaj, ale biegnij na nich obu do nieba.” 
 - św. Augustyn   

Wypominki roczne będą przedstawiane w każdą niedzielę o godz. 9.30.  

 

 

CZYTANIE I        Pwt 6, 2-6 
Będziesz miłował Boga z całego serca 
Mojżesz powiedział do ludu: «Będziesz się bał Pana, Boga swego, zachowu-
jąc wszystkie Jego nakazy i prawa, które ja tobie rozkazuję wypełniać, tobie, 
twym synom i wnukom, po wszystkie dni życia twego, byś długo mógł żyć. 
Słuchaj, Izraelu, i pilnie tego przestrzegaj, aby ci się dobrze powodziło i abyś 
się bardzo rozmnożył, jak ci przyrzekł Pan, Bóg ojców twoich, że ci da ziemię 
opływającą w mleko i miód. Słuchaj, Izraelu, Pan jest naszym Bogiem – Pan 
jedynie. Będziesz więc miłował Pana, Boga twojego, z całego swego serca, z 
całej duszy swojej, ze wszystkich swych sił. Pozostaną w twym sercu te sło-
wa, które ja ci dziś nakazuję». 

Miłuję Ciebie, Panie, Mocy moja. 
Miłuję Cię, Panie, * 
Mocy moja, 
Panie, Opoko moja i Twierdzo, * 
mój Wybawicielu. 
Boże, Skało moja, na którą się chronię, * 
Tarczo moja, Mocy zbawienia mego i mo-
ja Obrono. 

Wzywam Pana, godnego chwały, * 
i wyzwolony będę od moich nieprzyjaciół. 
Niech żyje Pan, niech będzie błogosławio-
na moja Opoka, * 
niech będzie wywyższony mój Bóg i 
Zbawca. 
Ty dałeś wielkie zwycięstwo królowi * 
i łaską obdarzyłeś Dawida, Twego poma-
zańca. 

CZYTANIE II         Hbr 7, 23-28 
Nieprzemijające kapłaństwo 
Bracia: Wielu było kapłanów poprzedniego Przymierza, gdyż śmierć nie ze-
zwalała im trwać przy życiu. Ten właśnie, ponieważ trwa na wieki, ma ka-
płaństwo nieprzemijające. Przeto i zbawiać na wieki może całkowicie tych, 
którzy przez Niego przystępują do Boga, bo wciąż żyje, aby się wstawiać za 
nimi. Takiego bowiem potrzeba nam było arcykapłana: świętego, niewinne-
go, nieskalanego, oddzielonego od grzeszników, wywyższonego ponad nie-
biosa, takiego, który nie jest zobowiązany, jak inni arcykapłani, do składania 
codziennej ofiary najpierw za swoje grzechy, a potem za grzechy ludu. To 
bowiem uczynił raz na zawsze, ofiarując samego siebie. Prawo bowiem usta-
nawiało arcykapłanami ludzi obciążonych słabością, słowo zaś przysięgi, zło-
żonej po nadaniu Prawa, ustanawia arcykapłanem Syna doskonałego na wie-
ki. 

Ewangelia         Mk 12, 28b-34 
Największe przykazanie 
Jeden z uczonych w Piśmie podszedł do Jezusa i zapytał Go: «Które jest 
pierwsze ze wszystkich przykazań?» Jezus odpowiedział: «Pierwsze jest:  

Jeśli Mnie kto miłuje, będzie zachowywał moją naukę, 
a Ojciec mój umiłuje go i przyjdziemy do niego. 



 

 

„Słuchaj, Izraelu, Pan Bóg nasz jest jedynym Panem. Będziesz miłował Pana, 
Boga swego, całym swoim sercem, całą swoją duszą, całym swoim umysłem i 
całą swoją mocą”. Drugie jest to: „Będziesz miłował swego bliźniego jak sie-
bie samego”. Nie ma innego przykazania większego od tych». Rzekł Mu 
uczony w Piśmie: «Bardzo dobrze, Nauczycielu, słusznie powiedziałeś, bo 
Jeden jest i nie ma innego prócz Niego. Miłować Go całym sercem, całym 
umysłem i całą mocą i miłować bliźniego jak siebie samego znaczy daleko 
więcej niż wszystkie całopalenia i ofiary». Jezus, widząc, że rozumnie odpo-
wiedział, rzekł do niego: «Niedaleko jesteś od królestwa Bożego». I nikt już 
nie odważył się Go więcej pytać. 
 

Rozważanie 
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Mk 12, 28b - 34 

              
Największe przykazanie 

 

Zastanawiając się nad przedziwnym porząd-
kiem wszechświata wprowadzonym przez 
mądrość Bożą, któż nie podziwiałby Najwyż-
szego Budowniczego / Mikołaj Kopernik / 
 

 Bóg jest miłością, przeto z pewnością Boga miłuje ten, kto kocha mi-
łość. A na pewno kocha miłość ten, kto brata miłuje / Św. Augustyn, O Trójcy 

Świętej /. Jezus ma moc dania siebie w sposób absolutny - śmierć na krzyżu, 
a jedynie, czego oczekuje, to naszej odpowiedzi / Ks. Damian Chrzanowski, 

Program Duszpasterski 2023/2024, s. 176 /.  Nie chodzi o uczucia, lecz o to, 
by mocy i panowania Boga, poprzez nas doznali także inni ludzie / Ks. Ro-
man Bartnicki, Biblia w liturgii, 2014, s. 316 /.  
- Jeśli pragniecie pokoju, działajcie na rzecz sprawiedliwości,                                
- jeśli pragniecie pokoju, występujcie w obronie życia,                                                    
- jeśli pragniecie pokoju, głoście prawdę,                                                                        
- jeśli pragniecie pokoju, „wszystko, co byście chcieli, żeby wam ludzie czyni-
li i wy im czyńcie” / Mt 7, 12 /. Jednym słowem: jeśli pragniecie pokoju, mu-
sicie miłować - miłować Pana Boga swego… zaś swego bliźniego jak siebie 
samego / Jan Paweł II, Homilie 2011, s. 617 /. 
 Zacząłem pisać to kazanie 19 października br. o godz. 10.00. Za chwilę 
włączyłem telewizję. Na dole ekranu na pasku był napis: Dziś Marsz Papieski 
w hołdzie Księdzu Jerzemu Popiełuszce. Dziennikarz dyskutował z trzema 
mężczyznami w pobliżu kościoła na Żoliborzu w Warszawie. Na ekranie na-
pis: 40 lat temu uprowadzono, torturowano i zamordowano Księdza Jerzego 
Popiełuszkę. Godz. 10.57, a kamera pokazuje tłum ludzi przy grobie Bł. Księ-
dza Jerzego.   

 

 

 Ks. Zygmunt Podlejski w kazaniu na dzisiejszą niedzielę, w książce 
wydanej w 2005 r. pt. „Boże ziarno, homilie” pisze: „Autorzy projektu kon-
stytucji europejskiej mają zamiar usunąć z zapisu konstytucyjnego wzmian-
kę o Bogu. Im i wielu współczesnym wystarczy miłość bliźniego jako funda-
ment powszechnego prawa. Pan Bóg im przeszkadza. Gdy się Go akceptuje, 
trzeba bowiem zaakceptować Jego wolę. Gdy natomiast Pana Boga się wyeli-
minuje z gry, wtedy można interpretować miłość bliźniego dowolnie, sytua-
cyjnie” / s. 332 /. 
 Miłość Boga ma być priorytetem człowieka. Miłości się nie nakazuje, 
lecz wybiera dobrowolnie z radością. To miłość jest odpowiedzią ludu na 
wybranie, czyli jest fundamentalnym prawem ludu. Miłość ma być wyrażana 
przez wszystkie władze człowieka: serce, dusze i umysł.  Miłość jest stałą po-
stawą. Jeśli chrześcijanin usiłuje być wierny Bogu, to powinien miłować bliź-
niego. Miłość Boga, miłość bliźniego, ta jedność, ta równowaga, stanowi naj-
głębszą innowację przyniesioną przez Jezusa. „Jeśliby ktoś mówił: „Miłuję 
Boga”, a brata swego nienawidził, jest kłamcą” / 1 J 4, 20 /.  Miarą prawdzi-
wej wiary i niezwykłości chrześcijaństwa jest umiejętność połączenia dwóch 
miłości: umiłowania Boga i umiłowania bliźniego. Słucham Boga, aby pozna-
wać, a poznaję, aby więcej kochać. Słuchanie otwiera na poznawanie, a po-
znaję nie dla wiedzy, ale dla miłości. Słuchać to poszukiwać. W prawdzie 
możliwa jest miłość / Ks. Stanisław Ormanty TChr Żywe bowiem jest słowo 
Boże, skuteczne, część II, s. 679 /. 
 Ksiądz Kardynał Kazimierz Nycz w kazaniu 19 października 2024 r. w 
Sanktuarium Bł. Księdza Jerzego Popiełuszki na Żoliborzu powiedział, że 
życie Księdza Jerzego i jego nauczanie to efekt Eucharystii, by głosić Ewan-
gelię Miłości. 
 W Eucharystii celebrujemy obecność Chrystusa, który w tajemnicy 
paschalnej pierwszy nas umiłował / por. KKK 2083 / Ks. Damian Chrzanow-
ski, Przyjęcie miłości Boga zobowiązuje Kościół do odpowiedzi, w. Program 

Duszpasterski /. Ks. Proboszcz podaje w ogłoszeniach Parafialnych, że co 
miesiąc, w każdą ostatnią sobotę miesiąca, wydajemy 100 paczek żywnościo-
wych podopiecznym Parafialnego Zespołu Caritas. W tym miejscu warto 
przypomnieć jakie zdaniem Papieża Benedykta XVI są dwa filary Kościoła: 
Sakramenty i Bliźni. 
 Na świecie jest 1800 miejsc, w których są relikwie Bł. Księdza Jerzego 
Popiełuszki, w tym 700 poza Polską, na sześciu kontynentach, we Włoszech - 
88, w Stanach Zjednoczonych - 84, na Filipinach - 59, w Bazylice Św. Bartło-
mieja w Rzymie, we Francji - w 19 miejscach. 
 Papież Jan Paweł II posiadał kazania Ks. Jerzego. W styczniu 1984 r. 
przekazał mu je ks. Adam Boniecki. 11 lutego 1984 r. Jan Paweł II przekazał 
mu je ks. Adam Boniecki. 11 lutego 1984 r. Jan Paweł II przekazał Ks. Jerze-
mu różaniec przez Biskupa Zbigniewa Kraszewskego. W grudniu 1984 r. pa- 



 

 

-pież przekazał kielich do kościoła św. Stanisława Kostki na Żoliborzu z de-
dykacją: „Jan Paweł II w zjednoczeniu na modlitwie za księdza męczennika 
Jerzego Popiełuszkę 19 X - 13 XI 1984”.  28 października 1984 r. przemawia-
jąc do Polaków, Jan Paweł II prosił, by to nowe cierpienie przyczyniło się do 
odnowy duchowej narodu. 

Ks. Prałat Stanisław Stradomski 
*** 

Polscy(wybrani) ludzie Kościoła i kultury zmarli w ciągu minionych 12 miesięcy: 
14 grudnia 2023 – ks. prałat Wiesław Aleksander Niewęgłowski, wieloletni kra-
jowy duszpasterz środowisk twórczych. Miał 82 lata. 
20 grudnia 2023– ks. infułat Ireneusz Skubiś, b. redaktor naczelny tygodnika 
katolickiego “Niedziela”, którym kierował przez 30 lat, od czasu wznowienia pi-
sma w 1981 roku. Miał 85 lat. 
5 stycznia 2024 - biskup Ryszard Karpiński, w latach 1985-2011 biskup pomoc-
niczy archidiecezji lubelskiej. Miał 88 lat. 
9 stycznia 2024 – ks. Tadeusz Isakowicz-Zaleski, duszpasterz osób niepełno-
sprawnych, prezes Fundacji im. Brata Alberta, działacz społeczny, duszpasterz 
Ormian, uczestnik opozycji antykomunistycznej w czasach PRL. Miał 67 lat. 
29 stycznia 2024 – s. Zofia Tracz, fundatorka klasztorów klarysek w Skaryszewie 
i w Sandomierzu. Miała 88 lat. 
2 marca 2024 – Gizela Maria Skop, współzałożycielka Instytutu Niepokalanej 
Matki Kościoła, muzykolog i muzyk kościelny, bliska współpracowniczka sługi 
Bożego ks. Franciszka Blachnickiego. Miała 84 lata. 
4 marca 2024 – biskup senior Piotr Krupa, przez 19 biskup pomocniczy diecezji 
pelplińskiej. Miał 87 lat. 
11 marca 2024 – arcybiskup senior Marian Gołębiewski, w latach 2004-2013 
metropolita wrocławski. Miał 86 lat. 
16 marca 2024 – Ernest Bryll – poeta, pisarz, autor tekstów piose-
nek, dziennikarz, tłumacz i dyplomata. Miał 89 lat. 
12 lipca 2024 – ks. Alojzy Henel CM,  wieloletni proboszcz warszawskiej parafii 
Świętego Krzyża, pierwszy przewodniczący Kościelnej Redakcji Transmisji Mszy 
świętej przez Polskie Radio. Miał 90 lat. 
12 października 2024 – arcybiskup senior Edward Ozorowski, metropolita bia-
łostocki w latach 2006-2017. Miał 83 lata. 

Źródło: ekai.pl 

*** 
Ogłoszenia parafialne, 03.11.2024 - cz. 2/2 

9.Jeszcze w listopadzie chcemy wydać parafialny kalendarz ścienny AD 2025 
(Rok Jubileuszu Odkupienia) ze zdjęciami z ostatnich miesięcy. Jak tylko się 
pojawi przekażemy tę wiadomość w ogłoszeniach. 
10.Siostry Nazaretanki organizują pielgrzymkę autokarową do Włoch w przy-
szłym, Jubileuszowym Roku podczas ferii zimowych (8÷15 II). W programie 
(oprócz Rzymu) znajdzie się m.in. Asyż, Padwa i Loretto. Zainteresowani pro-
szeni są o kontakt z S. Bogną. Zapisy w zakrystii. 

 

 

Intencje modlitwy Żywego Różańca - Listopad 2024 
Za wstawiennictwem Maryi modlimy się do Boga: 

Papieskie intencje: 

•Módlmy się za wszystkich rodziców, którzy opłakują śmierć swojego syna lub 
córki, aby znaleźli wsparcie we wspólnocie i zaznali pocieszenia Ducha Świętego. 
Stałe intencje Wielkiej Nowenny Różańcowej 2018-2026: 

•O wzrost w wierze, nadziei i miłości. 

•O rozwój wspólnot Żywego Różańca. 

•O błogosławieństwo dla misyjnego dzieła Kościoła. 

•O pokój na świecie i pokój w rodzinach. 

•O kanonizację bł. Pauliny Jaricot. 
Intencje wspólnotowe: 

•Za papieża Franciszka, wszystkich biskupów i prezbiterów, aby byli narzędzia-
mi Bożego Miłosierdzia w dzisiejszym świecie. 

•Za Kościół, aby otoczył szczególną opieką ludzi doświadczających kryzysów 
wiary. 

•Za osoby konsekrowane, szczególnie za księży naszej parafii oraz siostry Naza-
retanki, aby gorliwie i wytrwale szły drogą, którą wybrał dla nich Chrystus. 

•Za młodych, by słysząc wezwanie do służby Bogu w kapłaństwie, mieli odwagę 
iść za nim. 

•Za narody udręczone wojnami na całym świecie, szczególnie na Ukrainie i Bli-
skim Wschodzie, aby zaznały sprawiedliwego pokoju. 

•Za rządzących państwami – o pokorę i otwarte serca na potrzeby ludzi. 

•O Polskę – Ojczyznę naszą, aby pozostała krajem katolickim, dając wszystkim 
narodom przykład żywej wiary w Chrystusa oraz była ostoją prawdziwej definicji 
małżeństwa jako związku kobiety i mężczyzny, stojąc na straży świętości rodziny 
otwartej na dar rodzicielstwa. 

•O pokój i pojednanie w naszym kraju. 

•Za ludzi, którym grozi śmierć, także za dzieci nienarodzone, aby Bóg ocalił ich 
życie, a dzieci poczęte mogły przyjść na świat w otoczeniu pełnym miłości. 

•Za ludzi cierpiących wypadki i kataklizmy, aby otrzymali należną pomoc. 

•O uzdrawiającą łaskę wiary, nadziei i miłości dla wszystkich chorych, cierpią-
cych, samotnych i uzależnionych. 

•O przemianę serc skonfliktowanych małżonków, aby potrafili sobie wybaczyć. 

•Za niewierzących, aby Bóg dotknął ich serc i rozpalił w nich ogień wiary. 

•Za ludzi bogatych, aby Bóg natchnął ich do czynienia dobra i pamiętali o prze-
mijalności świata. 

•Za nas samych, aby Boża łaska pokrzepiła nasze serca i pomogła nam trzymać 
się mocno Słowa Życia. 

•O kanonizację bł. Kardynała Stefana Wyszyńskiego – Prymasa Tysiąclecia. 

•Za zmarłych członków Żywego Różańca, za poległych na wojnach w całym świe-
cie, a także za naszych bliskich zmarłych, aby doświadczyli Bożego Miłosierdzia i 
chwały Nieba. 

•Intencje własne. 



 

 

Intencje mszalne 

 
Poniedziałek  –04 XI AD 2024 
Wspomnienie  św. Karola Boromeusza 
6.30 + Marię, Karola, Jadwigę i zm. z 
rodz. RZEPCZYK i NIESŁONY 
8.00 + Janusza PĘDZICHA (greg. 22) 
8.00 W intencji Panu Bogu wiadomej 
17.30 W int. powierzanych wstawien-
nictwu Bł. Franciszki Siedliskiej 
18.30 + Franciszkę RAMOTOWSKĄ w 
21 rocz. śm.   
Wtorek –05 XI AD 2024 
6.30 O Boże błogosławieństwo dla An-
drzeja GROCHOWSKIEGO  z okazji 11 
rocz. urodzin  
8.00 W intencji Panu Bogu wiadomej 
8.00 + Janusza PĘDZICHA (greg. 23) 
17.30 + Mieczysława PALMOWSKIEGO 
w 39 rocz. śm.  
18.30 Msza św. wypominkowa: 
+ Teresę RUTKOWSKĄ, Henryka SI-
TARKA, + Marię KRZYŻAK    
Środa – 06 XI AD 2024 
6.30 + Wandę i Eugeniusza OSTRYSZ  
8.00 W intencji Panu Bogu wiadomej 
8.00 + Janusza PĘDZICHA (greg. 24 
17.30 + Zofię BARTOSIK w 1 rocz. śm.   
18.30 INTENCJE Mszy św. zbiorowej 
do MB. Nieustającej Pomocy: 
 
Czwartek – 07 XI AD 2024  
6.30 + Kazimierza GALIŃSKIEGO 
8.00 + Leszka DZIEŻYCA w 5 rocz. śm. 
oraz zm. z CR. DZIEŻYCÓW i BOJKÓW 
8.00 Janusza PĘDZICHA (greg. 25) 
17.30 +  
18.30 + Aleksandra KUTHANA w mie-
siąc po pogrzebie  
 
 
 
 
 

 
Piątek – 08 XI AD 2024 
6.30 +  
8.00 W intencji Panu Bogu wiadomej 
8.00 + Janusza PĘDZICHA (greg. 
26) 
17.30 + Janusza, Krzysztofa, Stanisła-
wę MROKOWSKICH     
18.30 + zm. członków Legionu Maryi      
Sobota – 09 XI AD 2024 
Święto Rocznica poświęcenia Bazyliki 
Laterańskiej 
6.30 +  
8.00 + Janusza PĘDZICHA (greg. 
27) 
8.00  
17.30 + Mieczysława MARTINA w 18 
rocz. śm.     
18.30 + Zbigniewa GRISA w 51 rocz. 
śm.     
10 listopada AD 2024 
XXXII Niedziela Zwykła 
7.00 W int. S. Leony – imieninowa 
8.30 + Jana WIEJACZA w 26 rocz. 
śm. 
10.00 + Ludwikę JAWORSKĄ, Zofię 
DŁUŻNIAK, Wacławę i Antoniego 
CZESZEJKO  
10.00 W int. Agaty i Tomasza z okazji 
rocznicy ślubu 
11.30 + Janusza PĘDZICHA (greg. 
28) 
13.00 O Boże błogosławieństwo dla 
Anny KOHUT w 60 rocz. śm.   
17.00 KŻR 
19.00  
 

 

 

Ogłoszenia Parafialne - cz. 1/2 
XXXI Niedziela Zwykła 
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DOM POGRZEBOWY - WROCŁAWSCY 
  KOMPLEKSOWA ORGANIZACJA POGRZEBÓW 

   ul. Bernardyńska 27—nowy kościół OO. Bernardynów 
własna chłodnia i kaplica przedpogrzebowa 

  Tel: 601 221 361; 22 642 80 06         

Parafia św. Stefana, ul. Czerniakowska 137, 00-720 Warszawa  
61 1160 2202 0000 0000 9159 1568               www.swstefan.pl          
Msze w niedziele: 07:00, 08:30, 10:00, 11:30, 13:00, 17:00*, 19:00.  
Msze w dni powszednie: 06:30, 08:00*, 17:30*, 18:30. [*oprócz wakacji] 
Kancelaria parafialna: poniedziałek, środa, piątek / 1700-1800    

wtorek, czwartek, sobota / 0900-1000  
Tel. (22) 841 18 18 
Kontakt do redakcji: gazetka.sw.stefana@gmail.com  

1.Jak w każdą I. niedzielę miesiąca – po Mszy św. o godz. 10 odbędzie się krótkie 
nabożeństwo adoracji Najświętszego Sakramentu. 
2.Jutro (4 XI) Siostry Nazaretanki zapraszają na Mszę św. zbiorową  
z intencjami przez wstawiennictwo bł. S. Franciszki na godz. 17.30. 
3.Przez cały tydzień (do 8 XI) zapraszamy na nabożeństwa różańcowe  
z wypominkami na godz. 18.00. Na te dni przedłużamy jeszcze akcję „Grosiki dla 
Afryki!”. Dziękujemy za już złożone ofiary! 
4.Przypominamy, że od 2 do 8 XI wierni mogą uzyskać odpust zupełny za Zmar-
łych (raz dziennie), nawiedzając cmentarz i odmawiając „Ojcze nasz” i 
„Wyznanie wiary” oraz zachowując inne, zwykłe warunki (czyli spowiedź sakra-
mentalna lub stan łaski, Komunia św., modlitwa wg intencji Ojca św. oraz wy-
kluczenie przywiązania do jakiegokolwiek grzechu, nawet powszedniego). 
5.W kościele są wyłożone kartki wypominkowe, na których możemy zgłaszać 
naszych bliskich Zmarłych do wspólnej modlitwy w czasie 12 Mszy św. rocznico-
wych (w każdy I. wtorek miesiąca) – najbliższa już we wtorek (5 XI/o 18.30). 
Można też jeszcze (do 8 XI) skorzystać z wypominek jednorazowych. Wypomin-
ki roczne (w nowym wydaniu) są odczytywane jak do tej pory w każdą niedzielę 
o godz. 9.30. 
6.Zachęcamy wszystkie dzieci do udziału w Wielkim Konkursie z ekstra nagro-
dami. Zbieramy kupony dzieci uczestniczących w niedzielnym konkursie Ziaren-
ka i na koniec roku szkolnego wyłonimy zwycięzców, którzy za sumienne i wła-
ściwe odpowiedzi na pytania otrzymają wspomniane nagrody. Prosimy by o kon-
kursie poinformować kolegów i koleżanki. Przewidujemy także nagrody dla naj-
lepszych klas! 
7.Od grudnia zapraszamy na nowe spotkania w Kręgu Biblijnym, które będzie 
prowadził Ks. Rafał w każdą I. i III. niedzielę miesiąca o godz. 16.00 w domu 
parafialnym. 
8.Zapraszamy wszystkich należących do Kół Żywego Różańca w naszej Parafii na 
kolejne spotkanie w przyszłą niedzielę (10 XI) o godz. 16.00 także w domu para-
fialnym i na Mszę św. wspólnotową na godz. 17.00. 
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